



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer: 998 901 227  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: NORSK GJENVINNING M3 AS  
Forretningsadresse: Lysaker torg 35  
1366 LYSAKER

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2021 - 31.12.2021

### Konsern

Morselskap i konsern: Ja  
Konsernregnskap lagt ved: Nei

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Jarle Hansen  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 16.05.2022

### Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 01.07.2023



## Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt	10	72 505 320	24 604 290
<b>Sum inntekter</b>		<b>72 505 320</b>	<b>24 604 290</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad	10	55 933 181	18 787 801
Lønnskostnad	7	12 442 003	7 995 791
Annen driftskostnad	7, 10	3 285 149	5 029 325
<b>Sum kostnader</b>		<b>71 660 333</b>	<b>31 812 916</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>844 987</b>	<b>-7 208 626</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Inntekt på investering i datterselskap		1 288 601	
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		5 775	65 389
Annen renteinntekt		293 170	
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>1 587 546</b>	<b>65 389</b>
Rentekostnad til foretak i samme konsern		146 418	
Annen rentekostnad			474 586
Annen finanskostnad		2 312	2 911
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>148 730</b>	<b>477 497</b>
<b>Netto finans</b>	8	<b>1 438 816</b>	<b>-412 107</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>2 283 802</b>	<b>-7 620 734</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	6	502 357	-1 679 552
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>1 781 445</b>	<b>-5 941 182</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>1 781 445</b>	<b>-5 941 182</b>
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>1 781 445</b>	<b>-5 941 182</b>
<b>Totalresultat</b>		<b>1 781 445</b>	<b>-5 941 182</b>



## Resultatregnskap

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Overført til annen egenkapital	5	1 781 445	-5 941 182
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>1 781 445</b>	<b>-5 941 182</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel	6		
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investering i datterselskap	9	9 250 000	280 000
Investeringer i tilknyttet selskap	9		
Andre langsiktige fordringer	2		
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>9 250 000</b>	<b>280 000</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>9 250 000</b>	<b>280 000</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer		26 941 736	18 874 632
Andre kortsiktige fordringer		58 322	2 652 354
Konsernfordringer	1, 3	7 840 308	4 204 553
Krav på innbetaling av selskapskapital	1		
<b>Sum fordringer</b>		<b>34 840 367</b>	<b>25 731 539</b>
Bankinnskudd, kontanter o.l.	3		
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>34 840 367</b>	<b>25 731 539</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>44 090 367</b>	<b>26 011 539</b>
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	4, 5	30 000	30 000
Annen innskutt egenkapital	5	15 358 219	14 801 985
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>15 388 219</b>	<b>14 831 985</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	5	5 023 560	3 272 115
Udekket tap	5		
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>5 023 560</b>	<b>3 272 115</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>20 411 780</b>	<b>18 104 100</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Utsatt skatt	6	4 690 436	4 105 560
<b>Sum avsetninger for forpliktelser</b>		<b>4 690 436</b>	<b>4 105 560</b>
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Langsiktig konserngjeld	1		
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>4 690 436</b>	<b>4 105 560</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Sertifikatlån	1, 3		
Leverandørgjeld		105 342	558 750
Betalbar skatt	6		
Skyldig offentlige avgifter		3 031 061	1 302 966
Kortsiktig konserngjeld	1	13 460 638	1 303 594
Annen kortsiktig gjeld		2 391 111	636 569
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>18 988 151</b>	<b>3 801 879</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>23 678 587</b>	<b>7 907 439</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>44 090 367</b>	<b>26 011 539</b>



## Årsberetning 2021 – Norsk Gjenvinning M3 AS

### Virksomhetens art og tilholdssted

Selskapets virksomhetsområde er utvikling og drift av masseinntak for rene og forurensede masser. Selskapet har rettighet til flere aktive deponier og til områder som skal utvikles til masseinntak.

Selskapets hovedkontor ligger på Lysaker Torg 35, Bærum.

### Redegjørelse for årsregnskapet

Omsetningen i selskapet har økt fra 24,6 millioner kroner i fjor til 72,5 millioner kroner i 2021. Årsresultatet ble i 2021 1,8 millioner kroner sammenlignet med fjorårets -5,9 millioner kroner.

Samlet kontantstrøm fra driften i selskapet var på 0,1 millioner kroner, mens driftsresultatet for selskapet utgjorde 0,8 millioner kroner. Differansen skyldes i hovedsak endring i kundefordringer andre tidsavgrensningsposter.

Selskapets bankkonto er en underkonto i et konsernkontosystem. Bankinnskudd på underkonto i konsernsystemet føres som mellomværende med morselskap. Innestående på underkonto er NOK 4 309 313 pr 31.12.2021.

Selskapets kortsiktige gjeld utgjorde pr. 31.12.2021 80,2 % av samlet gjeld i selskapet, sammenlignet med 48,1 % pr. 31.12.2020. Denne endringen skyldes hovedsakelig økning i gjeld til øvrige konsernselskap.

Egenkapitalen var ved utgangen av året 20,4 millioner kroner, sammenlignet med 18,1 millioner kroner året før. Egenkapitalandelen pr. 31.12.2021 var 46,3 %, sammenlignet med 69,6 % pr. 31.12.2020.

### Fusjon

I januar 2021 ble det gjennomført fusjon ved at morselskap Norsk Gjenvinning M3 AS overtok hele den igangværende virksomheten bestående av samtlige eiendeler, rettigheter og forpliktelser fra datterselskapet Solli Masseinntak AS. Bakgrunnen for fusjon var ønske om forenkling av struktur og kostnadsbesparelser. Fusjonen skjer med regnskapsmessig kontinuitet.

### Fremtidig utvikling

Årsregnskapet er avlagt under forutsetning om fortsatt drift og styret bekrefter at forutsetningen er til stede. Etter styrets oppfatning gir det avlagte resultatregnskap, balanse og noter fyllestgjørende informasjon om selskapets drift og stilling ved årsskiftet.

For 2022 forventes det tilsvarende aktivitet som i 2021 med mottakskapasitet på to deponier. Flere deponier er i regulatoriske prosesser og ventes i drift i løpet av 2023.

Selskapet har etablert en strategi fram mot år 2024 som skal sikre grunnlag for fortsatt vekst og resultatutvikling.



## Finansiell risiko

### Markedsrisiko

Selskapets inntekter og kostnader er i NOK og selskapet er således ikke eksponert for valutarisiko.

### Kreditrisiko

Selskapet handler kun med godkjente kredittverdige motparter. Alle kunder som får kreditt hos konsernet, skal godkjennes og underlegges en vurdering og oppfølging av sentral finansavdeling.

### Likviditetsrisiko

Selskapet er i hovedsak finansiert av morselskapet Norsk Gjenvinning Norge AS gjennom bruk av kassekreditt i et konsernkontosystem. I selskapets balanse er dette presentert som kortsiktig fordring eller gjeld til morselskap. Samlet kontantstrøm fra driften i selskapet var på 0,1 millioner kroner, mens driftsresultatet for selskapet utgjorde 0,8 millioner kroner. Differansen skyldes i hovedsak endring i kundefordringer og andre tidsavgrensingsposter.

### Opplysninger om forsikring av styrets medlemmer og daglig leder

Det er tegnet ansvarsforsikring for styrets medlemmer og ledende ansatte i virksomheten. Forsikringstaker er Norsk Gjenvinning Norge AS, på vegne av selskap i konsernet. Forsikringen gjelder krav vedrørende forsikredes personlige erstatningsansvar for rene tingskade som er påført i egenskap av styremedlemmer eller ledende ansatte i selskapets virksomhet. Forsikringen gir beskyttelse når det reises erstatningskrav mot sikrede som følge av en faktisk eller påstått feil/unnlatelse som han har pådratt seg som følge av sitt oppdrag for konsernet. Forsikringen dekker både skader/ansvar og forsvarskostnader opp til en total årlig sum på 100 millioner SEK. Et eksempel på unntak i forsikringen er en forsettlig straffbar handling.

### Fortsatt drift

I samsvar med regnskapsloven § 3-3a bekreftes det at forutsetningene om fortsatt drift er til stede. Til grunn for antagelsen ligger selskapets langsiktige strategiske prognoser for årene fremover. Driften var i år minimalt påvirket av korona pandemien, da selskapet sammen med resten av konsernet raskt omstilte seg og gjorde nødvendig tiltak tidlig for å sikre fremtidig drift.

### Resultatdisponering

Styret foreslår følgende disponering av årsresultatet i Norsk Gjenvinning M3 AS:

Annen egenkapital	1 781 445
Konsernbidrag	0
<b>Totalt disponert</b>	<b>1 781 445</b>



## Arbeidsmiljø

Selskapet har 10 ansatte pr. 31.12.2021 (8 ansatte pr. 31.12.2020), hvorav 30 % var kvinner (38 % per 31.12.2020). Selskapet har som policy at det ikke skal forekomme forskjellsbehandling grunnet kjønn i saker som for eksempel lønn, avansement og rekruttering. Det er ingen kvinnelige representanter i selskapets styre. Sykefraværet i selskapet var på 17,1 % i 2021, sammenlignet med 2,2 % i 2020. Økningen skyldes i stor grad langtidsfravær som ikke er arbeidsrelatert.

## Skader og uhell

Det har i løpet av året ikke forekommet eller blitt rapportert alvorlige arbeidsuhell eller ulykker, som har resultert i store materielle skader eller personskader.

## Arbeidsmiljø

Arbeidsmiljøet betraktes som godt, og det iverksettes løpende tiltak for forbedringer.

## Likestilling og diskriminering

Diskrimineringslovens formål er å fremme likestilling, sikre like muligheter og rettigheter og å hindre diskriminering på grunn av etnisitet, nasjonal opprinnelse, avstamning, hudfarge, språk, religion og livssyn. Selskapet arbeider aktivt, målrettet og planmessig for å fremme lovens formål innenfor vår virksomhet. Aktivitetene omfatter blant annet rekruttering, lønns- og arbeidsvilkår, forfremmelse, utviklingsmuligheter og beskyttelse mot trakassering.

Selskapet har som mål å være en arbeidsplass hvor det ikke forekommer diskriminering på grunn av nedsatt funksjonsevne. Selskapet arbeider aktivt og målrettet for å utforme og tilrettelegge de fysiske forholdene slik at virksomhetens ulike funksjoner kan benyttes av flest mulig. For arbeidstakere eller arbeidssøkere med nedsatt funksjonsevne foretas det individuell tilrettelegging av arbeidsplass og arbeidsoppgaver.

## Ytre miljø

Selskapet legger stor vekt på fortsatt å styrke arbeidet med ytre miljø, helse og sikkerhet, ikke minst det å få gode holdninger gjennom hele ledelseskjeden.

## Hendelser etter balansedagen

Styret ikke kjent med at det er inntrådt forhold etter regnskapsårets utløp som er av betydning for bedømmelsen av selskapets resultat og økonomiske stilling.

Lysaker, 16.05.2022

Ida Charlotta Nilsson  
Daglig leder

Jon Tarjei Bergan  
Styreleder

Marius Kleven Gjermundsen  
Styremedlem



Årsregnskap 2021

Norsk  
Gjenvinning M3  
AS

Org.nr.:998 901 227



## Norsk Gjenvinning M3 AS

### Resultatregnskap 1.1 - 31.12

Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2021	2020
Salgsinntekt	10	72 505 320	24 604 290
<b>Sum driftsinntekter</b>		<b>72 505 320</b>	<b>24 604 290</b>
Varekostnad	10	55 933 181	18 787 801
Lønnskostnad	7	12 442 003	7 995 791
Annen driftskostnad	7, 10	3 285 149	5 029 325
<b>Sum driftskostnader</b>		<b>71 660 333</b>	<b>31 812 916</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>844 987</b>	<b>-7 208 626</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Inntekt på investering i datterselskap		1 288 601	0
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		5 775	65 389
Annen renteinntekt		293 170	0
Rentekostnad til foretak i samme konsern		146 418	0
Annen rentekostnad		0	474 586
Annen finanskostnad		2 312	2 911
<b>Resultat av finansposter</b>	<b>8</b>	<b>1 438 816</b>	<b>-412 107</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>2 283 802</b>	<b>-7 620 734</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	6	502 357	-1 679 552
<b>Ordinært resultat</b>		<b>1 781 445</b>	<b>-5 941 182</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>1 781 445</b>	<b>-5 941 182</b>
<b>Overføringer</b>			
Overført til annen egenkapital	5	1 781 445	-5 941 182
<b>Sum overføringer</b>		<b>1 781 445</b>	<b>-5 941 182</b>



## Norsk Gjenvinning M3 AS

### Balanse pr 31.12

Eiendeler	Note	2021	2020
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investeringer i datterselskap	9	9 250 000	280 000
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>9 250 000</b>	<b>280 000</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>9 250 000</b>	<b>280 000</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer		26 941 736	18 874 632
Fordring på konsernselskap	1, 3	7 840 308	4 204 553
Andre kortsiktige fordringer		58 322	2 652 354
<b>Sum fordringer</b>		<b>34 840 367</b>	<b>25 731 539</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>34 840 367</b>	<b>25 731 539</b>
<b>Sum eiendeler</b>		<b>44 090 367</b>	<b>26 011 539</b>



## Norsk Gjenvinning M3 AS

Balanse pr 31.12

Egenkapital og gjeld	Note	2021	2020
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	4, 5	30 000	30 000
Annen innskutt egenkapital	5	15 358 219	14 801 985
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>15 388 219</b>	<b>14 831 985</b>
Annen egenkapital	5	5 023 560	3 272 115
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>5 023 560</b>	<b>3 272 115</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>20 411 780</b>	<b>18 104 100</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Avsetning for forpliktelser</b>			
Utsatt skatt	6	4 690 436	4 105 560
<b>Sum avsetning for forpliktelser</b>		<b>4 690 436</b>	<b>4 105 560</b>
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld		105 342	558 750
Skyldig offentlige avgifter		3 031 061	1 302 966
Gjeld til konsernselskap	1	13 460 638	1 303 594
Annen kortsiktig gjeld		2 391 111	636 569
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>18 988 151</b>	<b>3 801 879</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>23 678 587</b>	<b>7 907 439</b>
<b>Sum egenkapital og gjeld</b>		<b>44 090 367</b>	<b>26 011 539</b>

Lysaker, 16.05.2022

Styret i Norsk Gjenvinning M3 AS

Jon Tarjei Bergan  
styreleder

Marius Kleven Gjermundsen  
styremedlem

Ida Charlotta Nilsson  
daglig leder



## Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk.

### *Bruk av estimater*

Utarbeidelse av regnskap i samsvar med regnskapsloven krever bruk av estimater. Videre krever anvendelse av selskapets regnskapsprinsipper at ledelsen må utøve skjønn. Områder som i stor grad inneholder slike skjønnsmessige vurderinger, høy grad av kompleksitet, eller områder hvor forutsetninger og estimater er vesentlige for årsregnskapet, er beskrevet i notene.

### **Salgsinntekter**

Inntekter ved salg av varer og tjenester vurderes til virkelig verdi av vederlaget, netto etter fradrag for merverdiavgift, returer, rabatter og andre avslag. Salg av varer resultatføres når selskapet har levert sine produkter til kunden og det ikke er uoppfylte forpliktelser som kan påvirke kundens aksept av leveringen. Levering er ikke foretatt før produktene er sendt til avtalt sted og risiko for tap og ukurans er overført til kunden.

Tjenester inntektsføres i takt med utførelsen.

### **Klassifisering av balanseposter**

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk klassifiseres som anleggsmidler. Eiendeler som er tilknyttet varekretsløpet klassifiseres som omløpsmidler. Fordringer for øvrig klassifiseres som omløpsmidler hvis de skal tilbakebetales innen ett år. For gjeld legges analoge kriterier til grunn. Første års avdrag på langsiktige fordringer og langsiktig gjeld klassifiseres likevel ikke som omløpsmiddel og kortsiktig gjeld.

### **Investeringer i andre selskaper**

Investering i datterselskaper føres etter kostmetoden. Kostprisen økes når midler tilføres ved kapitalutvidelse, eller når det gis konsernbidrag til datterselskap. Mottatte utdelinger resultatføres i utgangspunktet som inntekt. Utdelinger som overstiger andel av opptjent egenkapital etter kjøpet føres som reduksjon av anskaffelseskost. Utbytte/konsernbidrag fra datterselskap regnskapsføres det samme året som datterselskapet avsetter beløpet.

### **Nedskrivning av anleggsmidler**

Ved indikasjon på at balanseført verdi av et anleggsmiddel er høyere enn virkelig verdi, foretas det test for verdifall. Testen foretas for det laveste nivå av anleggsmidler som har selvstendig kontantstrøm. Hvis balanseført verdi er høyere enn både salgsverdi og gjenvinnbart beløp (nåverdi ved fortsatt bruk/leie) foretas nedskrivning til høyeste av salgsverdi og gjenvinnbart beløp.

Tidligere nedskrivninger, med unntak for nedskrivning av goodwill, reverseres hvis forutsetningene for nedskrivning ikke lenger er til stede.

### **Fordringer**

Kundefordringer føres i balansen etter fradrag for avsetning til forventede tap. Avsetning til tap er gjort på grunnlag av individuell vurdering av fordringene og en tilleggsavsetning som skal dekke øvrige påregnelige tap. Vesentlige økonomiske problemer hos kunden, sannsynligheten for at kunden vil gå konkurs eller gjennomgå økonomisk restrukturering og utsettelse og mangler ved betalinger anses som indikatorer på at kundefordringer må nedskrives.

Andre fordringer, både omløpsfordringer og anleggsfordringer, føres opp til det laveste av pålydende og virkelig verdi.

Virkelig verdi er nåverdien av forventede framtidige innbetalinger. Det foretas likevel ikke neddiskontering når effekten av neddiskontering er uvesentlig for regnskapet. Avsetning til tap vurderes på samme måte som for kundefordringer.

### **Utenlandsk valuta**

Pengeposter i utenlandsk valuta vurderes etter kursen ved regnskapsårets slutt. Kursgevinster og kurstap knyttet til varesalg og varekjøp i utenlandsk valuta føres som salgsinntekter og varekostnad.

Selskapet bruker finansielle derivater for å sikre varer i selskapets eie (verdisikring). Derivatene regnskapsføres til virkelig verdi i balansen. Endringen i virkelig verdi føres over resultatregnskapet. Varene som sikres regnskapsføres som ihht prinsippene for vurdering av varelager.

Selskapet har ingen verdisikring eller kontantstrømsikring av utenlandsk valuta.

### **Gjeld**

Gjeld, med unntak for enkelte avsetninger for forpliktelser, balanseføres til nominelt gjeldsbeløp.



## Noter Norsk Gjenvinning M3 AS

## Noter til regnskapet for 2021

### Pensjoner

Selskapet har ulike pensjonsordninger. Pensjonsordningene er finansiert gjennom innbetalinger til forsikringselskap.

Selskapet har innskuddsplaner.

*Innskuddsplaner*

Ved innskuddsplaner betaler selskapet innskudd til et forsikringselskap. Selskapet har ingen ytterligere betalingsforpliktelse etter at innskuddene er betalt. Innskuddene regnskapsføres som lønnskostnad. Eventuelle forskuddsbetalte innskudd balanseføres som eiendel (pensjonsmidler) i den grad innskuddet kan refunderes eller redusere framtidige innbetalinger.

### Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt beregnes med aktuell skattesats på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt eventuelt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret.

Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet.

Oppføring av utsatt skattefordel på netto skattereduserende forskjeller som ikke er utlignet og underskudd til fremføring,

begrunnes med antatt fremtidig inntjening. Utsatt skatt og skattefordel som kan balanseføres oppføres netto i balansen.

Skattereduksjon ved avgitt konsernbidrag, og skatt på mottatt konsernbidrag som føres til reduksjon av kostpris eller direkte

mot egenkapitalen, føres direkte mot skatt i balansen (mot betalbar skatt hvis konsernbidraget har virkning på betalbar skatt

og mot utsatt skatt hvis konsernbidraget har virkning på utsatt skatt).

Utsatt skatt regnskapsføres til nominelt beløp.

### Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen utarbeides etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd and andre kortsiktige, likvide plasseringer som umiddelbart og med uvesentlig kursrisiko kan konverteres til kjente kontantbeløp og med gjenværende løpetid mindre enn tre måneder fra anskaffelsesdato.



Noter Norsk Gjenvinning M3 AS

Noter til regnskapet for 2021

## Note 1 Mellomværende med selskap i samme konsern m.v.:

Fordringer	2021	2020
Kundefordringer konsern til pålydende	911 065	2 659 433
Andre fordringer på foretak i samme konsern. Inklusiv konsernkonto bank	5 265 555	62 756
Mottatt konsernbidrag	1 663 688	1 482 364
<b>Fordring på konsernselskap</b>	<b>7 840 308</b>	<b>4 204 553</b>

Gjeld	2021	2020
Leverandørgjeld konsern	0	7 500
Annen kortsiktig gjeld til foretak i samme konsern	4 460 638	1 296 094
Avgitt konsernbidrag	9 000 000	0
<b>Gjeld til konsernselskap</b>	<b>13 460 638</b>	<b>1 303 594</b>

## Note 2 Fordringer og gjeld

Selskapet har ingen langsiktige fordringer per 31.12.2021.

Selskapet har ingen gjeld som forfaller senere enn fem år etter regnskapsårets slutt.

## Note 3 Bank

Selskapets bankkonto er en underkonto i et konsernkontosystem. Bankinnskudd/kassakredit på underkonto i konsernsystemet føres som mellomværende med morselskap. Innstående på underkonto er kr 4 309 313 pr 31.12.2021 (2020: kr 4 156).

## Note 4 Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Selskapet inngår i konsernet NG Topco AS. Konsernregnskapet vil bli utlevert ved henvendelse til konsernets forretningskontor i Oslo med adresse Lysaker torg 35, 1366 LYSAKER

Aksjekapitalen på kr 30 000 består av 30 aksjer á kr 1 000. Alle aksjer har like rettigheter, og alle aksjer er eid av Norsk Gjenvinning Norge AS.

## Note 5 Egenkapital

Årets endring i egenkapital	Aksjekapital	Annen innskutt egenkapital	Annen egenkapital	Sum
Egenkapital 01.01	30 000	14 801 985	3 272 115	18 104 100
Mottatt konsernbidrag	0	292 568	0	292 568
Årets resultat	0	0	1 781 445	1 781 445
Fusjon (1)	0	0	-233 666	-233 666
<b>Egenkapital 31.12.</b>	<b>30 000</b>	<b>15 358 219</b>	<b>5 023 560</b>	<b>20 411 780</b>

(1) Endring i Annen egenkapital skyldes tilbakeføring av investering i datterselskap Solli Masseinntak AS ved fusjon.



Noter Norsk Gjenvinning M3 AS

Noter til regnskapet for 2021

## Note 6 Skatt

Beregning av utsatt skatt/utsatt skattefordel	Endring	2021	2020
<b>Midlertidige forskjeller</b>			
Fordringer	-2 658 529	21 320 164	18 661 635
Netto midlertidige forskjeller	-2 658 529	21 320 164	18 661 635
<b>Grunnlag utsatt skatt/utsatt skattefordel</b>	<b>-2 658 529</b>	<b>21 320 164</b>	<b>18 661 635</b>
Utsatt skatt/utsatt skattefordel		4 690 436	4 105 560
Herav ikke balanseført utsatt skattefordel		0	0
<b>Utsatt skatt/utsatt skattefordel i balansen</b>		<b>4 690 436</b>	<b>4 105 560</b>

Grunnlag for skattekostnad, endring i utsatt skatt og betalbar skatt	2021	2020
Resultat før skattekostnad	2 283 802	-7 620 734
Permanente forskjeller	-360	-13 597
Grunnlag for årets skattekostnad	2 283 442	-7 634 331
Endring i midlertidige resultatforskjeller	-2 658 529	6 151 967
Endring i underskudd til fremføring	0	0
<b>Grunnlag for betalbar skatt i resultatregnskapet</b>	<b>-375 087</b>	<b>-1 482 364</b>
+/- Mottatt/avgitt konsernbidrag	375 087	1 482 364
<b>Skattepliktig inntekt (grunnlag for betalbar skatt i balansen)</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

Fordeling av skattekostnaden	2021	2020
Betalbar skatt på årets resultat	0	0
Endring i utsatt skatt/skattefordel	584 876	-1 353 433
Skatt på mottatt konsernbidrag	-82 519	-326 120
<b>Skattekostnad</b>	<b>502 357</b>	<b>-1 679 553</b>

Avstemning av årets skattekostnad		
Regnskapsmessig resultat før skattekostnad	2 283 802	-7 620 734
Beregnet skatt 22%	502 436	-1 676 561
Skattekostnad i resultatregnskapet	502 357	-1 679 552
<b>Differanse</b>	<b>79</b>	<b>2 991</b>

Differansen består av følgende:		
22% av permanente forskjeller	-79	-2 991
<b>Sum forklart differanse</b>	<b>-79</b>	<b>-2 991</b>

Betalbar skatt i balansen	2021	2020
Betalbar skatt	-82 519	-326 120
Skattevirkning av konsernbidrag	82 519	326 120
<b>Betalbar skatt i balansen</b>	<b>0</b>	<b>0</b>



Noter Norsk Gjenvinning M3 AS

Noter til regnskapet for 2021

## Note 7 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte m.v.

Lønnskostnader	2021	2020
Lønninger	8 449 116	6 645 859
Innleid arbeidskraft	2 740 909	932 000
Arbeidsgiveravgift	1 125 360	929 155
Pensjonskostnader	221 043	238 729
Andre lønnsrelaterte ytelser	-94 425	-749 952
<b>Sum</b>	<b>12 442 003</b>	<b>7 995 791</b>
Sysselsatte årsverk	8	8

Ytelser til ledende personer	Daglig leder
Lønn	360 000
Pensjonskostnader	9 576
Annen godtgjørelse	1 143
<b>Sum</b>	<b>370 719</b>

Det er ikke gitt lån/sikkerhetsstillelse til daglig leder, styrets leder eller andre nærstående parter.

Selskapet har ingen forpliktelser knyttet til aksjeverdbaserte godtgjørelser til ansatte og tillitsvalgte.

Alle styrets medlemmer er ansatt i Norsk Gjenvinning konsernet, og det er ikke gitt styrehonorarer.

### Pensjoner:

Selskapet har en kollektiv pensjonsforsikring som omfatter alle 8 ansatte. Ordningen er en innskuddsordning. Årets pensjonspremie, korrigert med eventuelle innbetalinger til eller trekk på innskuddsfondet, er regnskapsført som pensjonskostnad. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i lov om obligatorisk tjenestepensjon.

Kostnadsført godtgjørelse til revisor	2021	2020
Revisjon	63 399	101 302
Annen bistand	11 500	0
<b>Sum godtgjørelse til revisor</b>	<b>74 899</b>	<b>101 302</b>

## Note 8 Spesifikasjon av finansinntekter og finanskostnader

Finansinntekter	2021	2020
Renteinntekt fra andre foretak i samme konsern	5 775	65 389
Annen renteinntekt	293 170	0
Konsernbidrag fra datterselskap	1 288 601	0
<b>Sum finansinntekter</b>	<b>1 587 546</b>	<b>65 389</b>
<b>Finanskostnader</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
Rentekostnad til andre foretak i samme konsern	146 418	1 059
Annen rentekostnad	0	473 527
Annen finanskostnad	2 312	2 911
<b>Sum finanskostnader</b>	<b>148 730</b>	<b>477 497</b>



Noter Norsk Gjenvinning M3 AS

Noter til regnskapet for 2021

## Note 9 Investeringer i datterselskap

Investeringene i datterselskap, tilknyttet selskap og felleskontrollert virksomhet regnskapsføres etter kostmetoden.

Datterselskap	Forretnings- kontor	Eier-/ stemme- andel	Egenkap. siste år (100 %)	Resultat siste år (100%)	Balansført verdi
Asak Massemtak AS	Oslo	100 %	8 647 784	5 327 350	30 000
Borge Massemtak AS	Oslo	100 %	17 889 868	-552 917	30 000
Kopstad Massemtak AS	Oslo	100 %	1 276 028	-57 132	5 100 000
Midt-Norge Massemtak AS	Oslo	100 %	160 002	-110 593	30 000
Holmen Massemtak AS	Oslo	100 %	10 500	-415 937	30 000
Hauka Deponi AS	Oslo	100 %	389 691	-32 772	4 030 000
<b>Balansført verdi 31.12.</b>					<b>9 250 000</b>

Datterselskaperes årsregnskaper er ikke klare, og egenkapital og resultat er basert på foreløpige regnskap.

## Note 10 Transaksjoner med nærstående parter

Selskapet har drifts- og administrasjonsavtaler med mor- og søsterselskap i Norsk Gjenvinning Norge konsernet.

Dette innebærer at selskapet kjøper og selger varer/tjenester til selskap i samme konsern.

Selskapet leier kontorlokaler og administrative tjenester av morselskapet Norsk Gjenvinning Norge AS.

Transaksjoner med selskap i samme konsern	2021	2020
Inntekter	19 135 734	5 681 311
Kjøp av varer og tjenester	55 751 777	15 091 388
Leie av fast eiendom og administrative tjenester fra Norsk Gjenvinning Norge AS og datterselskaper	2 740 909	932 000

Selskapet har pr. 31.12.2021 mottatt kr. 375 087 i konsernbidrag fra Norsk Gjenvinning Downstream AS med skattemessig effekt.

## Note 11 Garantier og pantstillelser

	2021	2020
Skattetrekksgaranti	1 100 000	1 100 000

Selskapet har garantert for konsernets gjeld i DNB/Nordea. Garantien er begrenset til mnok 2750 plus enhver påløpt rente, kommisjon, gebyr eller andre kostnader i tilknytning til konsernets lån. Garantien er gitt samlet av selskapene NG Bidco AS, Norsk Gjenvinning Norge AS, Norsk Gjenvinning AS, IBKA Norge AS, Norsk Gjenvinning Metall AS, Norsk Gjenvinning Miljøeiendommer AS, Norsk Gjenvinning Renovasjon AS, Norsk Gjenvinning Downstream AS, NG Vekst AS, Norsk Makulering AS, Nordisk Återvinning Service AB, Humlekjær og Ødegaard AS, Norsk Gjenvinning M3 AS, Løvås Transportfirma AS, Isekk AS, Tomwil Miljø AS.

Bankinnskudd, varelager, kundefordringer, konsernmellomværende, aksjer i datterselskap, varige driftsmidler er stilt sikkerhet for garantien. Disse sikkerhetene er begrenset oppad til MNOK 3250.

## Note 12 Offentlige tilskudd

I 2021 var det ikke inntektsført tilskudd til forsknings- og utviklingsprosjekter via SkatteFUNN ordningen.

## Note 13 Fusjon

1. januar 2021 ble det gjennomført fusjon ved at morselskap Norsk Gjenvinning M3 AS overtok hele den igangværende virksomheten bestående av samtlige eiendeler, rettigheter og forpliktelser fra datterselskapet Solli Massemtak AS. Bakgrunnen for fusjon var ønske om forenkling av struktur og kostnadsbesparelser. Fusjonen skjer med regnskapmessig kontinuitet.



**Norsk Gjenvinning M3 AS**

**2021**

**Kontantstrømoppstilling**

	2021	2020
<b>Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter</b>		
Resultat før skattekostnad	2 283 802	-7 620 734
Endring i kundefordringer	-8 067 104	16 915 685
Endring i leverandørgjeld	-453 408	541 732
Endring i andre tidsavgrensningsposter	6 310 334	-1 842 592
<b>Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter</b>	<b>73 624</b>	<b>7 994 091</b>
<b>Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter</b>		
Utbetalinger ved kjøp av aksjer og andeler i andre foretak	30 000	-30 000
<b>Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter</b>	<b>30 000</b>	<b>-30 000</b>
<b>Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter</b>		
Endring i fordring til konsern	-103 624	12 512 348
Utbetalinger av konsernbidrag	0	-20 476 439
<b>Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter</b>	<b>-103 624</b>	<b>-7 964 091</b>
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter	0	0
Bank pr årsslutt	-0	0



Til generalforsamlingen i Norsk Gjenvinning M3 AS
